HTPLREG15TC Details PDF
ةینورتكللإا تانوكملل  ةقوثوم  عزوم   2020 رشنلاو ©  عبطلا  قوقح
ينورتكللإا ديربلا  : Info@infinity-electronic.com
17 ناونعلا : F ، غنوك غنوھ  ياشت ،  ناو  تراھكول ،  عراش   118-114 يراجتلا ،  درولياج  ىنبم
Honeywell Microelectronics & Precision Sensors
HTPLREG15TC
HTPLREG15TC
Honeywell Microelectronics & Precision Sensors
HTPLREG15TC
Honeywell Microelectronics & Precision Sensors دوزملا عزوم  Honeywell Microelectronics & Precision Sensors
Honeywell Microelectronics & Precision Sensors
HTPLREG15TC
Honeywell Microelectronics &
Precision Sensors
لیصافت ىلع  لوصحلل  تافصاوملا  رظنا  .لیثمت  ةروصلا  نوكت  دق
جتنملا .
ةعطقلا مقر  HTPLREG15TC
عناصلا Honeywell Microelectronics & Precision Sensors
فصو IC REG LIN 15V 500MA 4PIN PWR
ةلاحلا تايافنب  ةرحلا /  صاصرلا  ةلاح  قفاوتم ریغ  تايافنب  صاصر /  ىلع  يوتحي
ةحاتم ةیمكلا  148 pcs
تانایبلا ةقرو
سكام  ) دھجلا برست  ) 3V @ 250mA
ةتباث ةقیقد /   ) جارخلإا دھجلا -  ) 15V
سكام  ) جارخلإا دھجلا -  ) -
سكام  ) لاخدلإا دھجلا -  ) 28V
ةمزح ةزھجلأا  راجت  Hermetic 4-Pin Power
ةلسلس -
ةيامحلا تازیم  Short Circuit
فیلغتلاو ةئبعتلا  Bulk
سیك ةمزح /  4-SIP
PSRR 66dB (120Hz)
تاجرخملا عون  Fixed
جتانلا نيوكت  Positive
ىرخا ءامسا  342-1080
لیغشتلا ةرارح  ةجرد  -55°C ~ 225°C
نیمظنملا نم  ددع  1
عون دعاصت  Through Hole
ةبوطرلل ةیساسحلا  ىوتسم   (MSL) 1 (Unlimited)
تايافنب ةلاح  صاصرلا /  نم  ةیلاخ  ةلاح  Contains lead / RoHS non-compliant
يلیصفت فصو  Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 15V 500mA Hermetic 4-Pin Power
ةئداھ ةیلاحلا -   (IQ) 1.5mA
جتانلا يلاحلا -  500mA
مكحتلا تازیم  Enable
HTPLREG15TC
ةعطقلا مقر  : HTPLREG15TC
ةيراجتلا ةملاعلا  عنصملا /  : Honeywell Microelectronics & Precision Sensors
جتنملا فصو  IC REG LIN 15V 500MA 4PIN PWR
تانایبلا لوادج  :
ةلاح  RoHs قفاوتم ریغ  تايافنب  صاصر /  ىلع  يوتحي
نوزخملا ةلاح  148 pcs stock
نم نحش  غنوك غنوھ
نحشلا ةقيرط  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
HTPLREG15TC.pdf
سابتقلإا بلط
تافصاوم  HTPLREG15TC
HTPLREG15TC.pdf
ةلصلا تاذ  تاملاعلا
هلص تاذ  تاجتنم
HTPOWERBAR10
نیعنصم :  Tripp Lite
فصو :  SURGE SUPPRESS 15A 10OUT 8'CORD
4313 : نزخملا يف   pcs
RFQ
HTPLREG10TC
نیعنصم :  Honeywell Microelectronics & Precision Sensors
فصو :  IC REG LIN 10V 500MA 4PIN PWR
134 : نزخملا يف   pcs
RFQ
HTPLREG05TC
نیعنصم :  Honeywell Microelectronics & Precision Sensors
فصو :  IC REG LIN 5V 500MA 4PIN PWR
161 : نزخملا يف   pcs
RFQ
HTPT66-104K
نیعنصم :  API Delevan
فصو :  FIXED IND 100UH 1.9A 145 MOHM TH
10797 : نزخملا يف   pcs
RFQ
HTPT66-103K
نیعنصم :  API Delevan
فصو :  FIXED IND 10UH 5.9A 19 MOHM TH
13840 : نزخملا يف   pcs
RFQ
HTPLREG12TC
نیعنصم :  Honeywell Microelectronics & Precision Sensors
فصو :  IC REG LIN 12V 500MA 4PIN PWR
139 : نزخملا يف   pcs
RFQ
HTPT66-153K
نیعنصم :  API Delevan
فصو :  FIXED IND 15UH 4.6A 30 MOHM TH
13081 : نزخملا يف   pcs
RFQ
HTPT66-152K
نیعنصم :  API Delevan
فصو :  FIXED IND 1.5UH 13.7A 3.6 MOHM
14306 : نزخملا يف   pcs
RFQ
HTP210C
نیعنصم :  Knowles Voltronics
فصو :  CAP GLASS TRIMMER 2-210PF 125V H
579 : نزخملا يف   pcs
RFQ
HTP250C
نیعنصم :  Knowles Voltronics
فصو :  CAP GLASS TRIMMER 2-250PF 125V H
526 : نزخملا يف   pcs
RFQ
HTPT66-122K
نیعنصم :  API Delevan
فصو :  FIXED IND 1.2UH 15.3A 2.9 MOHM
16115 : نزخملا يف   pcs
RFQ
HTP96C
نیعنصم :  Knowles Voltronics
فصو :  CAP GLASS TRIMMER 2-96PF 125V HZ
582 : نزخملا يف   pcs
RFQ